АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

05.05.2023                                                                                                         № 244

О внесении  изменений в приказ Комитета по образованию

от 18.01.2023 № 22 «Об утверждении Перечня целевых субсидий

на 2023 год»

В соответствии с Постановлением Администрации города Оленегорска с

подведомственной территорией Мурманской области от 14.12.2020 № 892 «Об

утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из

бюджета муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией муниципальным бюджетным и муниципальным автономным

учреждениям субсидий на иные цели», приказом управления экономики и

финансов Администрации города Оленегорска с подведомственной

территорией Мурманской области 09.01.2023 № 03/04 «Об утверждении

Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным

бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации на 2023 год» (с изменениями),

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести  изменения в приказ Комитета по образованию от 18.01.2023 №

22 «Об утверждении Перечня целевых субсидий на 2023 год», изложив

Перечень целевых субсидий на 2023 год в новой редакции.

  2. Распространить действие настоящего приказа с момента подписания.

 3. Ответственным исполнителям разместить настоящий приказ на

официальном сайте Комитета по образованию Администрации муниципального

округа город Оленегорск подведомственной территорией Мурманской области.

Заместитель председателя                                                              Е.Л.Кашаева

Рассылка:  дело, ЦБ образования